Dic. unde **H**iero. in quodā sermone. **A**uarus est bursa principis celari latronum. et rixa parentium.

Et **C**assius sum sicut locusta. ps. cvij. **N**ot. quod locusta habet ventrez maiorem rotula alia corporis partem fertur enim quod rore repleta mane evanescit inuaescere sole. **S**piritualiter appetitus auari est maior toto mundo. ratio est quia mūdus est certus limitibus terminatus appetit vero auari nullo clauditur termino. Repletur rore idest mundi calcans modis omnibz qui-

bus valet sive per rapinam sive per usuram et omni arte quam sit expoliando proximos. **S**ed cum replete fuerit euacuabit et vi locusta excutie inuaescere est in diuine iusticie cum vobis eter non tradet incendio. **Job.** xx. **D**ivinitas quas denorauerat eum. et de ventre eius extrahet eas dominus. **F**igura. **E**xo. x. vbi le **S**ig. gimus quod flante austro veneruntur locuste super terram egyptistantes omne viride et destruetes omnia que erant in capite. **R**ende orante. **P**oyse flauirvetus occidentalis et piecie sunt in mare. **S**piritualiter subaudi per locustas auaros ut dictum est flante igitur austro qui est ve et calidus et humidus per quem notatur prosper successus vite presentis. auari impinguant et stant in egypto. quod tenebris involuuntur. vastant omne viride et omne in agris natum. quod eis nulla pot in anima virescere virtus quoniam statim radicatus cuellatur. he sunt locuste quas vidit beatus **Ioan.** ad modum equorum magne. **Hoc.** ix. **Q**ue a bestia id est dyabolo potestate non cendi accepereat. Ideo **Innocentius** de utilitate conditionis humanae. **Q**uam multos inquit seduxit cupiditas et plures perdidit auaritia. **Balaam** redaguit **Asellum**; quod captus cupiditate promissorum disposuerat.

maledicere israel Nachor populus lapidauit quia tulit argentum et aurum de anathema et hierico. Naborum interemptus est ut acer suam vineam possideret. giezi lepra perfudit quod tu lit et penitus argentum; et restes sub nomine helysei. Judas laqueo se suspendit qui vendidit et tradidit Iesum. Ananiam et Zaphiraz subita mors extinxit quia de precio agris defraudaverunt apostolos. huc Inno. bone ergo subditur quod flante vento occidentali idest adueniente vindicta divine iustitie per mortem occiditur et proscriptur in mare tempestatis gehenne miser avarus.

Intrauerunt aque vlsq ad animam meam. ps. Lxvij. Dicit qd omnius fluminum aque intrant in mare et tamen mare non redundant. Quis ratio potest esse quod tam grandis est sinus maris quod quasi nihil omnia mundi flumina mari comparata reputantur. Etiam quod est motus circularis in aquis km Idorum. Jo dicit Salomon qd omnia mundi flumina intrant mare ut fluant iterum. Spiritualiter per aqua que continet fluit et labitur sub audi dominis in quibus nulla quies est. Cito enim repetet sor tunia quod pstat vi dicit Gen. p mare subaudi cor avari, vn-